
1.فرضیه های کارمندان: ایالت یک تعداد "حداقل" کارمندان )معلمین، مشاورین، وغیره( را بر اساس ثبت نام شاگردان تخمین میکند. 
2.فرضیه های هزینه: ایالت با استفاده از معاش ها ومزایای اوسط یک ارزش دالری را به این موقعیت ها اختصاص میدهد، بعداً هزینه

های ثابت را برای خدمات عامه وترانسپورت اضافه میکند.
3.شاخص ترکیبی محلی )LCI(: معیاری مبتنی بر ارزش املاک محلی ودرآمدهای مالیاتی، سهم ایالت ومحلی را تعیین می‌کند. از آنجا که

شهر الکزاندریه شاخص ترکیبی محلی LCI بالایی دارد )0.8000 یا 80٪(، ایالت حمایت کمتری )0.2000 یا 20٪( ارائه می‌دهد که باعث
می‌شود که شهر بخش عمده‌ای از بودجه را تأمین کند.

فرمول بودجه چارچوب استانداردهای کیفیت SOQ ویرجینیا برای شهر الکزاندریه کمبودی وکاستی‌ها دارد. علیرغم خدمت به جمعیت
شاگردان دارای نیاز بالا، ACPS کمترین حمایت ایالتی را در ایالت دریافت میکند و این باعث می‌شود که شهر اسکندریه این کمبودی را

جبران کند.
·کمترین بودجه ایالتی: در سال مالی ACPS ،2025 تنها 3731 دالر برای هر شاگرد دریافت کرد - تقریباً 3300 دلار کمتر از مبلغ اوسط در ویرجینیا )6978

دالر(.

بالاترین نیازهای دانش آموزان: این سطح بودیجه با وجود اینکه ACPS سومین فیصدی بالاترین یادگیرندگان انگلیسی )37%( را در ویرجینیا دارد،
وجود دارد.

مکاتب عمومی از طریق ترکیبی از عواید محلی، تخصیصات ایالتی دولت وکمک های مالی فدرال تمویل
مالی می شوند. با این حال، بزرگترین بخش حمایت ما، یعنی تخصیص بودجه شهر الکزاندریه، به نحوه
محاسبه سهم ایالت بستگی دارد. چارچوب استانداردهای کیفیت )SOQ( ویرجینیا، میزان بودجه ایالتی

برای بخش‌های مکاتب را بر اساس نسبت‌های کارکنان وفرضیات هزینه ومیزان بودجه مورد انتظار از
سوی منطقه تعیین می‌کند.

داریم؟چگونه به این 406.5 میلیون دالر بودجه دسترسی

درک چگونگی تأمین مالی مکاتب عمومی در ایالت
ویرجینیا

بودجه ترکیبی پیشنهادی مکاتب عمومی شهر الگزاندریه ACPS برای سال مالی 2027، در مجموع 406.5
میلیون دالر است. این بودجه شامل أقلام مالی برای حمایت از اولین توافقات جمعی ACPS با گروه

های اتحادیه کارمندان، پیشرفت های مداوم در استخدام وحفظ پرسونل، کاهش در موقعیت های غیر
پرسونل در سراسر بخش، پیشرفت های عملیات وایمنی، ادغام تکنالوژی وتقویت های امنیتی است.

  شورای انجمن اولیا
PTAC استفراخوان برای اقدامو مربیان

/https://whosmy.virginiageneralassembly.govسناتور و نماینده ایالت خود را اینجا:  پیداکنید .در آدرس·
مراجعه کنید و آدرس خود را برای شناسایی نمایندگان خود وارد کنید.

·به نماینده خود بنویسید: موارد زیر را بپرسید: "چگونه ایالت کمبودی بین فورمول قدیمی SOQ و نیازهای واقعی
کارمندان وامنیتی ACPS را برطرف خواهد کرد؟"

·پیگیری ازمکتب: برای نیازهای انفرادی شاگردان، با مدیر مکتب تان تماس بگیرید. برای سوالات کارمندان در سطح
مکتب، به آدرس ask@acps.k12.va.us. تماس بگیرید.

چرا این مهم است؟

JLARC SOQ 2025 برای سال مالی 2025، گزارش )WABE( منابع: راهنمای هیئت‌های آموزشی منطقه واشنگتن
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پرورش

بودجه سال مالی 2027، خدمات مستقیم متعلمین را که اغلب از الزامات ایالتی فراتر می‌رود، در اولویت قرار می‌دهد تا
نیازهای خاص جامعه ما را برآورده کند:

·صحت روانی یکپارچه: ما از مهارت‌های یادگیری اجتماعی-عاطفی )SEL( ومشارکت برای یادگیری تحصیلی، اجتماعی وعاطفی
telehealth در محتوای آموزش ودرس روزانه همراه با شاوره علیه سوء مصرف مواد وپلتفرم‌های سلامت از راه دور )CASEL(

استفاده می‌کنیم.

·فراتر از حداقل: تعداد کارکنان تیم پشتیبانی شاگردان ACPS )یعنی مشاوران، پرستاران، روانشناسان ومددکاران اجتماعی( به
طور مداوم از حداقل "استاندارد ومعیارکیفیت" ایالت فراتر می‌رود. 

·حمایت از حضور هدفمند در مکتب: برای مبارزه با غیر حاضری مزمن، ما با مدیران، کارمندان اجتماعی مکتب ومتخصصین
جلوگیری از غیر حاضری کار میکنیم تا علل اصلی را شناسایی و پلان های حمایت از حضور شخصی در مکتب را ایجاد کنیم.

·مساوات وارتباطات: ما اطمینان میدهیم که هر خانواده از طریق خط ترجمانی زبان، ترجمان های حضوری، وپلت فورم های
میدان والدین ParentSquare ومیدان شاگردان StudentSquare وصل است، که شیوه های پاسخگو کلتوری وزبانی را در

سراسر بخش حفظ میکند.

ایمنی ومداخله: یک خط تلفن ناشناس وبدون افشاء هویت، شبکه‌های ایمنی فوری را برای  شاگردان در مواقع بحرانی فراهم
می‌کند.

موفقیت اکادمیک اساساً با سلامتی شاگردان مرتبط است. تحقیق نشان میدهد که شاگردان که احساس
مصؤنیت وحمایت میکنند میزان حضور بالاتر ونتایج بهتر فارغ التحصیلی دارند. با سرمایه گذاری در
حمایت های پیشگیرانه ومداخله زودهنگام ومنابع قوی صحت روانی، ACPS یک محیط خوش آمدید

وفراگیر را ایجاد میکند جاییکه شاگردان از تمام پیشینه ها احساس ارزشمندی میکنند.

چرا حمایت شاگردان یک امر ضروری است؟

مکاتب عمومی شهر الکزاندریه ACPS چگونه از منابع
بودجه خود برای حمایت از نیازهای شاگردان استفاده می

کند؟
پرورش وتربیه: لست پرورش ما نشان دهنده حمایت ها و روابط است که به هر شاگرد

کمک میکند تا احساس مصؤنیت، محترم دیده شده ومراقبت کند. ما در تمام طفل سرمایه
گذاری میکنیم، از تعمیرات مصون وخوب نگهداری شده تا حمایت های صحت روانی که به

شاگردان کمک میکند تا آماده آموزش به مکتب بیایند.

https://alex311.alexandriava.gov/customer/s  .با شورای شهر تماس بگیرید

برای نماینددگان ومقامات خود نامه بنویسید: موارد زیر را بپرسید: "تیم های حمایت
از  شاگردان ACPS در حال حاضر از حداقل معیارهای ایالت فراتر خدمت میکنند، تا

نیازهای صحت روانی شاگردان ما را بهتر برآورده سازند. آیا شما متعهد به تمویل
کامل درخواست بودجه ACPS هستید تا ما بتوانیم این مشاورین حیاتی، کارمندان

اجتماعی مکتب، روانشناسان، مدیران وخدمات مداخله ای را حفظ کنیم؟"

پیگیری ازمکتب: برای نیازهای انفرادی شاگردان، با مدیر مکتب تان تماس بگیرید.
برای سوالات کارمندان در سطح مکتب، به آدرس ask@acps.k12.va.us. تماس

بگیرید

دالر های ما در کجا مصرف میشود؟

  شورای انجمن اولیا
PTAC استفراخوان برای اقدامو مربیان
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آموزش

افزایش های پیشنهادی معاشات سال مالی 27-26 پخش مکاتب

(سال 1) 7% پرینس ویلیام کاونتی

تعدیل مقیاس بازار + افزایش مرحله + مقیاس جدید معاش مرحله 3% فیر فکس کاونتی

4–%5  مرحله + تنظیم هزینه زندگی )COLA( + %1 جایزه لاودن کاونتی

تعدیل هزینه زندگی COLA 1.5%   +  افزایش مرحله ای آرلنگتن کاونتی

بودجه پیشنهادی سال مالی 2027 حقوق ومعاش رقابتی
وحفظ کارمندان را در اولویت قرار میدهد تا اطمینان

حاصل شود که ACPS مکانی برای زندگی، کار ورشد باقی
می ماند.

چانه زنی وموافقه جمعی: بودیجه به طور خاص برای کمک
به رسیدن به اولین توافقات چانه زنی جمعی ما با گروه های

اتحادیه کارمندان اختصاص داده شده است.

تشویق های هدفمند کارمندان: ادامه پرداخت پاداش‌های
استخدام و حفظ نیرو برای نقش‌های "که به مشکل پر

میشوند"، که منجر به کمترین تعداد جای خالی استخدام
نمودن در شروع سال مالی 2025-2026 شد.

برای ارائه تحصیل با کیفیت بالا، مکاتب عمومی شهر الکزاندریه باید محیطی چالش‌برانگیز را که با رقابت
شدید در بازار کار ویرجینیای شمالی وهمچنین کمبودی قابل توجه معلم در سطح ملی مشخص می‌شود،
هدایت نماید. این فشار با افزایش هزینه‌های زندگی شدت میگیرد که برای استادان اقامت وزندگی را در
جوامعی که آنها خدمت می‌کنند به طور فزاینده‌ای دشوار می‌کند. با توجه به این چالش‌ها، شورای شهر

الکزاندریه اخیراً با حمایت از تأمین بودجه سه توافقنامه کارگری دیگر در شهر، تعهد خود را به نیروی کار
محلی نشان داده است. برای اطمینان از اینکه مکاتب ما رقابتی باقی میمانند، این مهم است که این حمایت

مشابه به بودجه پیشنهادی سال مالی 2027 مکاتب شهر ما تمدید گردد.

چگونه ACPS در استخدام وحفظ کارمندان سرمایه گذاری
میکند

تعلیم وتربیه: لست آموزش ما نمایانگر از معلمان، کارکنان، برنامه‌ها وابزارهایی است که
هر روز تحصیل با کیفیت بالا ارائه می‌دهند. بودجه حقوق ومعاش استادان، مواد

آموزشی، تکنالوژی، توسعه حرفه‌ای ونوآوری در برنامه درسی مکاتب ما تمرکز دارد.

https://alex311.alexandriava.gov/customer/s .با شورای شهر تماس بگیرید

به مقامات شورای خود بنویسید: از موضوع زیر بپرسید: "بخش های همسایه ما
افزایش معاش را بین 5.0% و 7.4% ارائه می دهند. آیا شما متعهد به تمویل کامل
درخواست بودجه ACPS هستید تا ما بتوانیم اولین توافقات چانه زنی جمعی خود

را نهایی کنیم و در بازار کار ویرجینیا شمالی رقابتی باقی بمانیم؟" 

پیگیری ازمکتب: برای نیازهای انفرادی شاگردان، با مدیر مکتب تان تماس بگیرید.
برای سوالات کارمندان در سطح مکتب، به آدرس ask@acps.k12.va.us. تماس

بگیرید

دالر های ما در کجا مصرف میشود؟
شهر الکزاندریه باید برای حفظ واستخدام متخصصان بسیار ماهر، با

مناطق اطراف همگام باشد. مناطق همسایگی شهر الکزاندریه در
حال حاضر در حال ارائه یا مذاکره و در حال پیشرفت های قابل

توجهی هستند:

زمینه رقابتی

  شورای انجمن اولیا
PTAC استفراخوان برای اقدامو مربیان
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الهام بخشیدن

تعالی آموزشی بیشتر از نمرات شاگردان در امتحان ها است؛ این تعهدی به مشخصات ACPS بحیث تدریس وتعلیم وتربیه ورهبری
آموزشی با کیفیت بالا است.

نوآوری: مکاتب عمومی شهر الکزاندریه ACPS به عنوان فینالیست ممتاز منطقه در سال 2025، به خاطر آکادمی‌های شهر الکزاندریه
که محیط‌های تحصیلی تخصصی ومتمرکز بر شغل را برای شاگردان فراهم می‌کنند، در سطح ملی مورد تقدیر قرار گرفت.

استادان متخصصی: شاگردان ما از بهترین ها تعلیم وتربیه میگیرند. ACPS یک سیستم آموزشی برای تعداد فزاینده معلمان تصدیق
شده هیئت ملی )NBCT( است که یک اعتبار "ستندرد طلایی" در مسلک تدریس است.

دسترسی عادلانه ومساویانه:ما تضمین می‌کنیم که آموزش دقیق برای همه قابل دسترسی باشد، از جمله پشتیبانی تخصصی برای
.)AAS( وخدمات پیشرفته تحصیلی )EL( زبان‌آموزان انگلیسی ،)SPED( آموزش خاص

"برتری آموزشی وتحصیل" در مکاتب عمومی شهر الکزاندریه چه معنی دارد؟

چگونه ACPS در تعالی آموزشی سرمایه‌گذاری می‌کند
الهام بخشیدن: فهرست "الهام‌بخشی" ما نشان‌دهنده فرصت‌هایی است که کنجکاوی را برمی‌انگیزد
ومتعلمین را برای پیشرفت فراتر از صنف درسی آماده می‌کند. این لست بر هنر، ورزش، برنامه‌های

فوق‌ تحصیلی، گسترش زبان‌های دوگانه، آموزش شغلی و تخنیکی و فرصت های غنی سازی و پروگرام
های خارج از مکتب تمرکز میکند. 

بیش از 90% بودجه از آموزش مستقیم شاگردان حمایت میکند. 

با شورای شهر تماس بگیرید. با شورای شهر تماس بگیرید. 
     https://alex311.alexandriava.gov/customer/s

به مقامات شورای شهر بنویسید: موارد زیر را بپرسید: "درخواست بودجه پیشنهادی سال
مالی 2027 شامل بودیجه اساسی برای معلمان وکارمندان حمایت از شاگردان است. آیا شما

متعهد به تمویل کامل درخواست ACPS خواهید بود تا اطمینان حاصل شود که ما آموزش
شغلی وتخنیکی )CTE(، برنامه های دو زبانه، وهنرها وورزش هایی که متعلمین ما را برای

موفقیت پس از فراغت آماده می کند، حفظ وگسترش دهیم؟"

پیگیری ازمکتب: برای نیازهای انفرادی شاگردان، با مدیر مکتب تان تماس بگیرید. برای
سوالات کارمندان در سطح مکتب، به آدرس ask@acps.k12.va.us. تماس بگیرید

دالر های ما در کجا مصرف میشود؟
اً از تحصیل ویادگیری شاگردان پشتیبانی می‌کنند. اً صرف افراد و خدماتی می‌شود که مستقیم در مکاتب عمومی شهر الکزاندریه )ACPS(، بودجه‌های تعلیم وتربیه عمدت

بیشترین سهم بودجه مبتنی به کارکنان صفهای درسس، شامل معلمان، دستیاران آموزشی، متخصصان آموزشی، مداخله‌گران آموزشی ومربیان آموزشی اختصاص
دارد، زیرا معاش ومزایا مهم‌ ترین عامل هزینه‌های آموزشی را تشکیل می‌دهند.

               این سرمایه گذاری ها با توجه به اهداف مربوط به تعداد شاگردان در صنفها، برنامه های اصلی، وسطوح خدمات مورد نیاز در مکاتب شکل میگیرد.

یک بخش قابل توجهی از بودیجه آموزشی همچنان به آموزش خاص وخدمات مرتبط، بشمول معلمان تخصصی، دستیاران آموزشی، وحمایت های اجباری مانند گفتار
درمانی، درمان شغلی ومشاوره اختصاص داده شده است.

               درحالیکه وجوه مالی حکومت فدرال IDEA کمک میکند، دالر های محلی برای پوشش تمام هزینه ارائه این خدمات قانونی اجباری نیاز است.

هزینه های آموزشی همچنان از طریق کارمندان، مدل های تدریس مشترک، مداخلات هدفمند، و مواد آموزشی که از طریق ترکیب عنوان III ومنابع محلی تمویل مالی
میشود، از آموزش یادگیرندگان انگلیسی حمایت میکند.

 علاوه بر این، ACPS بودجه آموزشی را به برنامه درسی ومواد آموزشی، از جمله پذیرش برنامه‌های درسی اصلی، پلتفرم‌های آموزشی دیجیتال، ارزیابی‌ها ومنابع
مصرفی اختصاص می‌دهد و از هماهنگی با معیار های ایالتی واولویت های بخشهای مکاتب تضمین میکند.

یادگیری مسلکی ورهبری آموزشی نشان دهنده یک ساحه کلیدی سرمایه گذاری دیگر است که از توسعه استادان ورهبران، مربیان درسی وتلاش های بهبود مکتب از
طریق ترکیبی از وجوه وبودجه محلی ومنابع فدرال تحت عنوان I وعنوان II حمایت میکند. 

در مجموع، این سرمایه‌گذاری‌ها نشان می‌دهد که بیشتر بودیجه‌های آموزشی در ACPS صرف استخدام نیروی انسانی وخدمات اجباری می‌شود وانعطاف‌پذیری محدودتری در
زمینه‌هایی مانند مواد آموزشی، مدل‌های یادگیری حرفه‌ای وپیکربندی‌های آموزشی دارد.

  شورای انجمن اولیا
PTAC استفراخوان برای اقدامو مربیان
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